
 
Znak: GIR.271.1.1.2024                                                                                    Kochanowice, 18 kwietnia 2023 r. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), informuję o wyniku oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na „Ochrona dorzecza Górnej Liswarty 

poprzez rozbudowę sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Kochcice i Ostrów Gmina 

Kochanowice” - Część 2” 

 
1) Wybór najkorzystniejszej oferty: 

     - za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę nr 6 złożoną przez: 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INWEST – SANIT Mariusz Pogoda, ul. Tysiąclecia 56,  
42-287 Kamieńskie Młyny oferującą wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę 39 975,00 zł brutto. 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uznana za najkorzystniejszą uzyskała spośród ofert ważnych najwyższą ilość punktów przyznawanych  
na podstawie przyjętego kryterium: cena z wagą 60% oraz doświadczenie w sprawowaniu nadzoru jako inspektor 
z uprawnieniami w branży sanitarnej z wagą 40% określoną w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  
i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w przyjętym kryterium: 
 

 
Nr 

oferty 

 
 
 
 

Firma, nazwa oraz adres Wykonawcy: Liczba punktów 
otrzymanych  

w kryterium „cena” 

Liczba punktów 
otrzymanych  
w kryterium  

„Doświadczenie 
w sprawowaniu 

nadzoru jako 
inspektor z 

uprawnieniami w 
branży 

sanitarnej” 

Łączna liczba punktów 

1 

 

WZIR Sp. z o.o., 
Al. Jana Pawła II 69/11 P, 
42-202 Częstochowa 

21,60 pkt 40 pkt 61,60 pkt 

6 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
INWEST – SANIT Mariusz 
Pogoda, 
ul. Tysiąclecia 56, 
42-287 Kamieńskie Młyny 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

9 

Przedsiębiorstwa Usług 
Inwestycyjnych Sp. z o.o.,  
ul. J. i F. Białych 5, 44-200 Rybnik  

44-200 Rybnik  

16,20 pkt 40 pkt 56,20 pkt 



 
2) Informacja o terminie, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta:  
Mając na względzie postanowienia art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – termin podpisania 
umowy nastąpi po dniu 22 kwietnia 2024 r. 

 
 

 

 

 

 

13 

Konsorcjium firm: 

Lider konsorcjium: KABIS 

CONSULTING ENGINEERS SP. 

zo.o., ul. Wały Dwernickiego 

117/121 lok P211, 42-202 

Częstochowa 

Partner konsorcjium: KABIS 

CONSULTING Konrad Piesyk, ul. 

Wały Dwernickiego 117/121 lok 

P211, 42-202 Częstochowa 

33,97 pkt 40 pkt 73,97 pkt 


		2024-04-18T09:28:40+0200




